
Haftowany pierścionek z małpką
Instrukcje Nie. 1880

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 10 Godziny

Ta mała małpka przytuliła się do banana w kółku do haftowania. Ten wyjątkowy haftowany obraz został stworzony
przy użyciu dwóch ramek, różnych ściegów hafciarskich, igłowania i światła. Absolutnie przyciąga wzrok na ścianie
w pokoju dziecięcym.

Wydrukuj poszczególne części szablonu i sklej arkusze
ze sobą. Umieść szablon pod tkaniną i pokoloruj
wszystkie linie za pomocą pisaka (linie pisaka znikną
same po kilku godzinach).

Wykonaj następujące czynności, aby obszyć tkaninę:
Najpierw zaciśnij małą obręcz do haftowania tak, aby
"wewnętrzny" pierścień znajdował się na tkaninie, a
"zewnętrzny" pierścień (ten ze śrubą) znajdował się pod
tkaniną. Następnie tkanina i mała obręcz są zaciskane
na dużej obręczy do pikowania. Tym razem na odwrót -
wewnętrzny pierścień pod tkaniną, zewnętrzny pierścień
na tkaninie.

Zacznij od haftu: liany, rośliny i banan zostały stworzone
przy użyciu różnych ściegów i skrętów hafciarskich. Aby
liany zwisały z haftowanego obrazu, uformowano
sznurki i przymocowano je kilkoma ściegami do szycia i
klejem rzemieślniczym. Kontury małpki zostały
wyhaftowane prostym ściegiem prostym. Wskazówka:
Podstawowe ściegi można zaczerpnąć z książek o
hafcie. Ściegi użyte w naszym przykładzie dekoracyjnym
obejmują ścieg wsteczny, ścieg satynowy, ścieg
łodygowy, ścieg węzełkowy i ścieg stokrotki.

Twarz, brzuszek, uszy, dłonie i stopy zostały pokolorowane farbami do tkanin. Reszta ciała została zaprojektowana
przy użyciu igły dziurkacza i wełny Catania. Obszary zaprojektowane za pomocą igły dziurkacza są uszczelnione z
tyłu za pomocą kleju do tkanin. Kawałek materiału wewnątrz mniejszej obręczy do haftowania można teraz odciąć,
z wyjątkiem krawędzi o szerokości 2-3 cm. Krawędź jest przyklejana do tylnej części drewnianego pierścienia za



pomocą kleju rzemieślniczego, dzięki czemu nie jest już widoczna z przodu. Postępuj w ten sam sposób z tkaniną
na zewnątrz dużego pierścienia do haftowania.

teraz przenieś szablony ręki i nogi na pozostały materiał i zaprojektuj te części ciała w taki sam sposób, jak resztę
małpy, używając igły dziurkacza i farby do tkanin. Wytnij rękę i nogę i przymocuj części do ramy w odpowiednich
miejscach za pomocą kleju do tkanin.

W naszym dekoracyjnym przykładzie za otworem umieszczony został sznur świ atełek. Pojemnik na baterie można
łatwo ukryć z tyłu ramy.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Rama do pikowania, okrągła

157,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/rama-do-pikowania-okragla-a13035/
https://www.vbs-hobby.pl/rama-do-pikowania-okragla-a13035/
https://www.vbs-hobby.pl/rama-do-pikowania-okragla-a13035/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

377232 Rama do pikowania, okrągła 1

371384 Pierścień do haftowaniaØ 15.5 cm 1

384162 Rico Design "Klej do tkanin"130 g 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

120203 Zestaw 3 pędzli do malowania tkanin VBS 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1


